
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     31.07.2013                 № 9/41  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении численного и персонального состава комиссии 

по  делам несовершеннолетних и защите их  прав  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Кировской области от 25.11.2010 

№ 578-ЗО «О  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в Кировской области», Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить персональный состав  комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – 

комиссия) в количестве 15 человек: 

ШИНКАРЁВ                                 - первый заместитель главы 
администрации 

Михаил Анатольевич                  муниципального образования 
«Город   

Кирово-Чепецк» Кировской 
области               (далее – 
администрация муниципального 
образования), председатель 
комиссии  (по согласованию) 



  

СЕМЕЙШЕВ                                - начальник    Управления       образованием 

Алексей Леонидович                  администрации муниципального образования, 

заместитель председателя  комиссии  (по 

согласованию)          

  

МОХОВА                                     - главный специалист отдела по делам 

Ирина Викторовна                        несовершеннолетних администрации 

муниципального образования, 

ответственный секретарь комиссии (по 

согласованию) 

  

Члены комиссии:    

  

АНИСИМОВ                                 - заместитель начальника ОУУП и ПДН – 

Вадим Николаевич                                  начальник ОДН  МО МВД России 

«Кирово-Чепецкий» (по согласованию) 

  

БЕЗРУКОВА                                 - заведующий детской  поликлиникой 

Людмила Николаевна                    ФГУЗ «МСЧ № 52» ФМБА Росси (по 

согласованию) 

  

БЕЛЬТЮКОВ                              - врач-нарколог ФГУЗ «МСЧ № 52» 

Леонид Петрович                           ФМБА России (по согласованию) 

  

ВАРАНКИНА                              - специалист I категории отдела по делам 

Анна Сергеевна                                      несовершеннолетних администрации 

муниципального образования (по 

согласованию) 

  

  

ДРЯГИНА                                     - директор МКОУ СКОШ VIII вида 

Лидия Викторовна                        (по согласованию)      

  

ЗОРИНА                                       - православный миссионер Всехсвятского 

Лариса Александровна                   храма г.Кирово-Чепецка (по согласованию) 

  

ЛЕКОМЦЕВА                             - заведующий отделом по 

делам                      Ирина 

Владимировна                               несовершеннолетних администрации 

муниципального образования (по 

согласованию) 

  

МУТНЫХ                                    - заместитель председателя Кирово-Чепецкой 

Сергей Викторович                      городской Думы 

  

НОРКИНА                                - директор КОГУСО «Кирово-Чепецкий 



Татьяна Борисовна                       центр социальной помощи семье и детям» 

      (по согласованию) 

  

РОМАНОВА                                - управляющий делами  администрации 

Надежда Александровна                муниципального образования 

        (по согласованию) 

  

САЛТАНОВА                            - заведующий отделом опеки и 

Ольга Васильевна                           попечительства администрации               

муниципального образования 

(по согласованию) 

  

ШИШКИНА                               - ведущий специалист управления по 

Вера Сергеевна                               культуре, спорту, делам молодежи и           

                                                         содействию здравоохранению          

                                                         администрации муниципального 

                                                         образования  (по согласованию)    

 

2. Признать утратившими силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 26.12.2012 № 17/103 «Об утверждении 

численного и персонального состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

 

3. Настоящее решение подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 


